
Deltagelse på Trainee-uddannelse for bachelorer vil rykke dig 
markant ved at omsætte teoretisk viden til praktiske rådgiver-
færdigheder. På Finanssektorens Uddannelsescenter kan du 
vælge mellem to udbytterige forløb på Trainee-uddannelsen:

Privat 
For finansbachelorer, der gerne vil være privatrådgivere. Du 
opfylder branchens kompetencekrav i forhold til bolig-kredit-
direktivet, simple investeringsprodukter og IDD bilag 4.

Mindre erhverv
For finansbachelorer, der gerne vil være privatrådgivere og 
samtidig rådgive mindre erhvervsdrivende. Ved at supplere 
forløbet med ’Fra privat til erhverv 1’ samt onlinekurset  
Pension erhverv, målrettede cases og eksamen opnår du  
kompetencer, så du kan helhedsrådgive kunder med  
mindre erhverv. 

Fra teori til praksis
I løbet af uddannelsen veksler du mellem praktisk forløb i  
pengeinstituttet og undervisningsforløb på FU. Vi arbejder 
med øvelser og cases, så du løbende lærer at omsætte og 
bruge teori til kompetent rådgivning. 

Undervejs i uddannelsen får du solide personlige og salgs-
mæssige kompetencer, der hurtigt kan sættes i spil i virk-
somheden. Med de ekstra tilvalg er der mulighed for at 
skabe præcis det uddannelsesforløb, der skaber størst  
værdi for både dig og din virksomhed.

Undervisningsform
Vi har en praktisk tilgang til uddannelsen, og involverer dig 
derfor meget i undervisningen. Det er afgørende for dit ud-
bytte, at du er villig til at give noget til andre for at kunne tage 
langt mere med derfra. For at sikre dig nogle pejlepunkter for 
din fortsatte udvikling, får du løbende feedback fra de andre 
deltagere og underviserne. Til hvert modul er der forberedelse 
i form af e-learning, refleksions- og casebaserede opgaver 
samt praktiske opgaver i din virksomhed.

Målgruppe
Uddannelsen henvender sig primært til finansbachelorer, der 
har været i et halvt års praktik inden opstart. 

Trainee-uddannelse for bachelorer
Fra studerende til fultidsmedarbejder

Fakta

Uddannelsen, der afholdes fra marts til december, 
består af 19 kursusdage fordelt på fire finansfaglige 
moduler, fire moduler med personlig udvikling og 
fem onlinekurser. Vi afslutter med en online kom-
petenceprøve og en mundtlig eksamen.
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Interesseret i at høre mere?
Kontakt os gerne – vi er klar til at svare på dine spørgsmål.
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